
COMUNE DI LANZO TORINESE

Sede: Via San Giovanni Bosco, 33  - 10074 - LANZO TORINESE (TO)

 - pec: lanzotorinsese.gare.umvlcc@pec.it 

Tel. (+39) 0123.300400 - Fax (+39) 0123.27420

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
Concessione della gestione del complesso sportivo campi di calcio del Comune
di Lanzo Torinese sito in località Polisportivo Via dello Sport n. 6

CIG 8338232EB5

Importo di gara € 126.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con primo verbale in data 20.07.2020 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica,
ha  proceduto  alla  disamina  della  documentazione  amministrativa  contenuta  nella  busta  "A"  al  fine  di
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;

CIO’ PREMESSO

L'anno 2020 il giorno 20 del mese di Luglio alle ore 16:00, il  Presidente del seggio di gara in oggetto,
Dott.ssa CHISARI Concetta, assistito da PERINO Maria Rita e  geom. Omaggio Fabrizio prosegue con
l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza formale
della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

LA  NUOVA  LANZESE
ASSICUAZIONE  SPORTIVA
DILETTANTISTICA

Nome file: OFFERTA
TECNICA.zip.p7m.p7m 

Ammessa al prosieguo



Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48,
comma 8)
 A.S.D. VAL D'LANS - P.IVA/Cod

Fisc.:11387410019 (Mandante)

Dimensione file: 17.93 MB

Impronta MD5:
7483da713dee0f506b63e78b0629f7

38

Si procede alla attribuzione dei  punteggi  così come previsto dall’art.  13 del  disciplinare di gara, come
riassunto nella tabella che segue:

Partecipante PUNTEGGIO

LA  NUOVA  LANZESE  ASSICUAZIONE  SPORTIVA
DILETTANTISTICA

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8)
 A.S.D.  VAL  D'LANS  -  P.IVA/Cod

Fisc.:11387410019 (Mandante)

56

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 17.45 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente di gara
Dott.ssa   CHISARI Concetta

_____________________________________________

I testimoni:

PERINO Maria Rita

________________________________________________

OMAGGIO  Fabrizio

________________________________________________

Il segretario verbalizzante
PUGLIESE Vincenzo

________________________________________________


